
制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC1166 2021 年 7 月 14 日 星期三

厦门东亚机械工业股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
厦门东亚机械工业股份有限公司（以下简称“东亚机械”或“发行人”）首

次公开发行不超过９，５００．００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）
的申请已于２０２０年１２月３日经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上
市委员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会予以注册的决定（证监许
可〔２０２１〕１７１５号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为中信证券股份有限公司
（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为９，５００．００万
股，全部为新股发行，无老股转让。 本次发行价格为５．３１元 ／股，不高于剔除最
高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数，以及剔除最高报价后通过
公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、
根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管
理办法》等规定的保险资金的报价中位数和加权平均数的孰低值。 本次发行
不安排向其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，保荐机构相关子
公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定向配售。 初始战略配
售与最终战略配售的差额４７５．００万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）、 网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下初始发行数量为６，７９２．５０
万股，占本次发行数量的７１．５０％，网上初始发行数量为２，７０７．５０万股，占本次
发行数量的２８．５０％。根据《厦门东亚机械工业股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市初步询价及推介公告》和《厦门东亚机械工业股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初
步有效申购倍数为７，２４６．６３０４５倍，超过１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）
决定启动回拨机制， 将本次发行股份的２０％（１，９００．００万股） 由网下回拨至网
上。 回拨后，网下最终发行数量为４，８９２．５０万股，占本次发行总量的５１．５０％；网
上最终发行数量为４，６０７．５０万股，占本次发行总量４８．５０％。 回拨机制启动后，
网上发行最终中签率为０．０２３４８３３８８６％。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于２０２１年７月１２日（Ｔ＋２日）结束。
具体情况如下：

一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下
发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：４６，０３９，２４４
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：２４４，４６８，３８５．６４
３、网上投资者放弃认购数量（股）：３５，７５６

４、网上投资者放弃认购金额（元）：１８９，８６４．３６
（二）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：４８，９２５，０００
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：２５９，７９１，７５０．００
３、网下投资者放弃认购数量（股）：０
４、网下投资者放弃认购金额（元）：０．００
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。

即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售６个月的股份数量为４，８９４，３０８股， 占网下发行
总量的１０．００％，约占本次公开发行股票总量的５．１５％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，本次

保荐机构（主承销商）包销股份的数量为３５，７５６股，包销金额为１８９，８６４．３６元，
包销比例为０．０３７６％。

２０２１年７月１４日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下
投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行人将向中国
结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）
指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
联系电话：０１０－６０８３３６４０
联系人：股票资本市场部
邮箱地址：ｐｒｏｊｅｃｔ＿ｄｙｊｘｅｃｍ＠ｃｉｔｉｃｓ．ｃｏｍ

发行人：厦门东亚机械工业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

２０２１年７月１４日

苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
仕净科技首次公开发行不超过３，３３３．３３３４万股人民币普通股（Ａ股）（以下

简称“本次发行”）的申请已于２０２１年１月１３日经深交所创业板上市委员会审议
通过，并于２０２１年５月２６日经证监会证监许可〔２０２１〕１８０７号文同意注册。

发行人与保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民生
证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为３，３３３．３３３４万
股，本次发行价格为人民币６．１０元 ／股。

本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的网下投资者询
价配售与网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行相结合的方式进行。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数
和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、
全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立
的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中
位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投构相关子公
司初始参与跟投的股票数量将全部回拨至网下发行。

根据最终确定的价格，发行人高级管理员与核心工专项资产计划最终战
略配售数量为３，３３３，３３３股，与初始预计认购股数一致 。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下初始发行数量为２，１５０．０００１
万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的７１．６７％； 网上初始发行数量为
８５０．００００万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的２８．３３％。 最终网下、网
上发行合计数量３，０００．０００１万股， 网上及网下最终发行数量将根据回拨情况
确定。

仕净科技于２０２１年７月１３日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定
价发行“仕净科技”Ａ股８５０．００００万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处
理等方面，并于２０２１年７月１５日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务。

１、网下投资者应根据《苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行股
票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于２０２１年７月１５日（Ｔ＋２日）
１６：００前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额
缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现
前述情形的，该配售对象全部无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资
金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获
配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《苏州仕净环保科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义
务，确保其资金账户在２０２１年７月１５日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，
投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本
次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量
的１０％，若不足１股向上取整计算。 限售期限为自发行人首次公开发行并上市
之日起６个月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发
行股票在深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售
期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、有效报价网下投资者未参与申购或者网下获配投资者未及时足额缴纳
认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情
况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未
足额缴款的情形时，６个月内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交
换公司债券申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价

发行的申购情况进行了统计，结果如下：本次网上定价发行有效申购户数为
１４，７８１，４６８户，有效申购股数为９７，０２９，３１５，５００股，配号总数为１９４，０５８，６３１
个，配号起始号码为０００００００００００１，截止号码为０００１９４０５８６３１。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上

市发行公告》 公布的回拨机制， 由于网上初步有效申购倍数为１１，４１５．２１３５９
倍，高于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公
开发行股票数量的２０％（６００．０５００万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最
终发行数量为１，５４９．９５０１万股 ， 占扣除最终战略配售数量后发行总量的
５１．６７％；网上最终发行数量为１，４５０．０５００万股，占扣除最终战略配售数量后发
行总量４８．３３％。 回拨后本次网上定价发行的中签率为０．０１４９４４４５２５％，申购倍
数为６，６９１．４４６１９倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２１年７月１４日（Ｔ＋１日）上午在深圳

市罗湖区深南东路５０４５号深业中心３０８室进行摇号抽签， 并将于２０２１年７月１５
日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》上公布
摇号中签结果。

发行人：苏州仕净环保科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０２１年７月１４日

西安中熔电气股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市之上市公告书提示性公告

保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
经深圳证券交易所审核同意， 西安中熔电气股份有限公司 （以下简称 “发行

人”或“本公司”）发行的人民币普通股股票将于２０２１年７月１５日在深圳证券交易所
创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上市的招股说明书
全文披露于中国证监会指定信息披露网站： 巨潮资讯网（ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ）、中
国证券网（ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ）、证券时报网（ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ）、中证网（ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ）、
证券日报网（ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）和经济参考网（ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ），供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：中熔电气
（二）股票代码：３０１０３１
（三）首次公开发行后总股本：６，６２７．７４２７万股
（四）首次公开发行股票数量：１６５７．００００万股
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市， 该市场具有较高的投资风

险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大
的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因
素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人的联系方式
发行人：西安中熔电气股份有限公司
联系地址：西安市高新区锦业路６９号创业研发园Ａ区１２号现代企业中心东区３－

１０３０３室
法定代表人：方广文
联系人：刘冰
联系电话：０２９－６８５９０６５６
传真号码：０２９－６８５９０６７６
（二）保荐机构（主承销商）的联系方式
保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司
联系地址：郑州市郑东新区商务外环路１０号中原广发金融大厦
法定代表人：菅明军
联系人：严智慧
电话：０３７１－６５５８５０６１
传真：０３７１－６９１７７２３２

发行人：西安中熔电气股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司

2021年7月14日

广东洪兴实业股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
广东洪兴实业股份有限公司（以下简称“洪兴股份”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过2,348.65万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）

的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕1816号文核准。本次发

行的保荐机构（主承销商）为申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称

“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“洪兴股份”， 股票代码为

“001209”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人和保荐机构

（主承销商）根据网下投资者的报价情况，综合考虑发行人基本面、所处行业、

市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商

确定本次发行价格为29.88元/股，发行数量为2,348.65万股，全部为新股发行，

无老股转让。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为1,409.20万股，为本次发

行总量的60%，网上初始发行数量为939.45万股，占本次发行总量的40%；回拨

机制启动后，网下最终发行数量为234.85万股，占本次发行总量的10%；网上最

终发行数量为2,113.80万股，占本次发行总量的90%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2021年7月12日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、

网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：21,097,398

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：630,390,252.24

3、网上投资者放弃认购数量（股）：40,602

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,213,187.76

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：2,345,904

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：70,095,611.52

3、网下投资者放弃认购数量（股）：2,596

4、网下投资者放弃认购金额（元）：77,568.48

网下投资者获得初步配售未缴款及未足额缴款的情况如下：
序号 投资者名称 配售对象名称 证券账户

（深市）
初步配售
股数（股）

应缴款金额
（元）

放弃认购
股数（股）

1 深圳市乐有家控股
集团有限公司

深圳市乐有家控股集
团有限公司 0800316613 118 3,525.84 118

2 李三梅 李三梅 0102705150 118 3,525.84 118
3 徐越 徐越 0028225338 118 3,525.84 118
4 陈文生 陈文生 0020318504 118 3,525.84 118
5 张曙华 张曙华 0136554682 118 3,525.84 118
6 滕用严 滕用严 0198117472 118 3,525.84 118
7 郑瑞忠 郑瑞忠 0102234364 118 3,525.84 118
8 马民 马民 0060981969 118 3,525.84 118
9 徐子泉 徐子泉 0027951568 118 3,525.84 118
10 金小红 金小红 0085348306 118 3,525.84 118
11 王建军 王建军 0054234908 118 3,525.84 118
12 郭孟榕 郭孟榕 0120062089 118 3,525.84 118
13 李新宇 李新宇 0035132382 118 3,525.84 118
14 唐巨良 唐巨良 0157481805 118 3,525.84 118
15 傅斌星 傅斌星 0248878611 118 3,525.84 118
16 姜峰 姜峰 0229531880 118 3,525.84 118
17 陈平贵 陈平贵 0213962989 118 3,525.84 118
18 张卓夫 张卓夫 0152606378 118 3,525.84 118
19 任永红 任永红 0101352466 118 3,525.84 118
20 潘海燕 潘海燕 0264682099 118 3,525.84 118
21 王毓霞 王毓霞 0297139390 118 3,525.84 118
22 陈林艺 陈林艺 0166266377 118 3,525.84 118

合计 2,596 77,568.48 2,596

二、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销。保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为43,198股，包销金额为1,290,756.24元，保荐机
构（主承销商）包销比例为0.18%。

2021年7月14日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将余
股包销资金与网上、网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发
行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请， 将包销股份登记至保荐机
构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：
联系电话：010-88085885
联系人：资本市场部

发行人：广东洪兴实业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2021年7月14日

立达信物联科技股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

立达信物联科技股份有限公司（以下简称“立达信”、“发行人”或“公司”）首

次公开发行不超过5,000.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申

请已获中国证券监督管理委员会证监许可【2021】2186号文核准，本次发行的保

荐机构（主承销商）为国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”或“保荐机构

（主承销商）”）。发行人的股票简称为“立达信”，股票代码为“605365”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和

网上向持有上海市场非限售A� 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资

者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人和保荐机构（主承

销商）综合考虑发行人基本面、市场情况、所处行业、同行业上市公司估值水平、

募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为16.97元/股，发行数

量为5,000.00万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前， 网下初始发行量为3,500.00万股， 占本次发行总量的

70.00%，网上初始发行量为1,500.00万股，占本次发行总量的30.00%。回拨机制启

动后，网下最终发行数量500万股，占本次发行数量的10%；网上最终发行数量

为4,500万股，占本次发行数量的90%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2021年7月12日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，

结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：44,942,505

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：762,674,309.85

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：57,495

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：975,690.15

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：4,996,738

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：84,794,643.86

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：3,262

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：55,356.14

网下投资者获得初步配售未缴款及未足额缴款的情况如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 初步获配数
量（股）

应缴款金额
（元）

实际缴款
金额（元）

放弃认购
数量（股）

1 朱立地 朱立地 233 3,954.01 0 233
2 罗惠忠 罗惠忠 233 3,954.01 0 233
3 潘海燕 潘海燕 233 3,954.01 0 233
4 邓顺华 邓顺华 233 3,954.01 0 233
5 顾坚勤 顾坚勤 233 3,954.01 0 233

6 上海大藏资产管理
有限公司

大藏友芾二号私募证
券投资基金 233 3,954.01 0 233

7 张永良 张永良 233 3,954.01 0 233
8 楼新天 楼新天 233 3,954.01 0 233
9 郑松柏 郑松柏 233 3,954.01 0 233
10 王静 王静 233 3,954.01 0 233
11 李敏 李敏 233 3,954.01 0 233
12 李小梅 李小梅 233 3,954.01 0 233

13 郑州粮食批发市场
有限公司

郑州粮食批发市场有
限公司 233 3,954.01 0 233

14 翁家恩 翁家恩 233 3,954.01 0 233
合计 3,262 55,356.14 0 3,262

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为60,757股，包销金额为1,031,046.29� 元，包销比例

为0.1215%。

2021年7月14日（T+4日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与网下、网上

投资者缴款认购的资金扣除承销保荐费（不含税）后划给发行人，发行人向中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请， 将包销股份登记至保荐

机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）国金证券联系。具体联系方式如下：

联系电话：021-68826825、021-68826099

联系人：资本市场部

发行人：立达信物联科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2021年7月14日

浙江出版传媒股份有限公司
首次公开发行股票网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：财通证券股份有限公司
特别提示

浙江出版传媒股份有限公司（以下简称“浙版传媒”或“发行人”）首次公开发

行不超过22,222.2223万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可﹝2021﹞1779号文核准。本次发行采用网下

向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非

限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）财通证券股份有限公司（以下简称“保荐机构

（主承销商）”或“主承销商”）协商确定本次发行股份数量为22,222.2223万股。回

拨机制启动前， 网下初始发行数量为15,555.6223万股， 占本次发行总量的

70.00%，网上初始发行数量为6,666.60万股，占本次发行总量的30.00%。本次发行

价格为人民币10.28元/股。根据《浙江出版传媒股份有限公司首次公开发行股票

发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍

数为4,279.80倍，超过150倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，将本次发行

股份的60.00%由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为2,222.1223万股，

占本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量为20,000.10万股，占本次发行总量

的90.00%。回拨后本次网上发行最终中签率为0.07009779%。

敬请投资者重点关注本次发行在投资者缴款、 弃购股份处理等方面的相关

规定，具体内容如下：

1、网下投资者应根据本公告，于2021年7月14日（T+2日）16:00前，按最终确

定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。网下投资者如同日

获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇

一笔总计金额， 合并缴款将会造成入账失败， 由此产生的后果由投资者自行承

担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金

账户在2021年7月14日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需

遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数

量的70%时，主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进

行信息披露。

3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时

足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，主承销商将违约情况报中

国证券业协会备案。网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的

情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日

计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网

上申购。

4、本公告一经刊出，即视同已向参与网上申购并中签的网上投资者和参与

网下申购并获得初步配售的网下投资者送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，本次股票发行的发行人及保荐机构（主承销商）财通证券

股份有限公司于2021年7月13日（T+1日）上午在上海市浦东新区东方路778号紫

金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了浙版传媒首次公开发行股票网上定价发行

摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在上海市东方公证处代表

的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 5008，7008，9008，3008，1008，6172，1172

末“7”位数 2117525，3367525，4617525，5867525，7117525，8367525，9617525，0867525，7357789

末“8”位数 89391103，69391103，49391103，29391103，09391103，99590468，49590468，33279917

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，

则为中签号码。中签号码共有200,001个，每个中签号码只能认购1,000股浙版传媒A

股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）的要求，主承销商对参

与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证券交易所网下申购电子

化平台最终收到的有效申购结果，主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年7月12日（T日）结束。经核查确认，《发行

公告》披露的3,177家网下投资者管理的14,339个有效报价配售对象中，有3家网下

投资者管理的3个有效报价配售对象未按照《发行公告》的要求参与网下申购；其余

3,175家网下投资者管理的14,336个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求参

与了网下申购，网下有效申购数量为14,121,660万股。

未参与网下申购的有效报价投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 证券账户 初步询价时拟申
购价格(元/股)

初步询价时拟
申购数量(万

股)
1 陈翔 陈翔 A206379672 10.28 1,000
2 施海疆 施海疆 A147644278 10.28 1,000

3 国金证券股份有
限公司

国金慧鑫稳进9号定向
资产管理计划 B881505206 10.28 840

合计 2,840

（二）网下初步配售结果

根据《浙江出版传媒股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价公

告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）中公布的网下配售原则，发行人和主

承销商对网下发行股份进行配售， 各类型网下投资者有效申购及初步配售情况如

下表：

配售对象类型 有效申购股数
（万股）

占网下有效申购
总量比例

初步配售数量
（股）

各类投资者初步
配售比例

占网下最终
发行数量的

比例
公募基金、养老金
和社保基金（A

类）
3,540,210 25.07% 11,167,005 0.03154334% 50.25%

年金、保险资金（B
类） 2,588,930 18.33% 4,468,493 0.01726000% 20.11%

其他投资者
（C类） 7,992,520 56.60% 6,585,725 0.00823986% 29.64%

总计 14,121,660 100% 22,221,223 - 100%

以上初步配售结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，

其中零股1,312股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则配售给

同泰基金管理有限公司管理的同泰慧盈混合型证券投资基金。 各配售对象获配情

况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：

联系电话：0571-87827953；0571-87821503；0571-87825137

联系人：资本市场部

发行人：浙江出版传媒股份有限公司

保荐机构（主承销商）：财通证券股份有限公司

2021年7月14日


